Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	, DE 2021

Assunto:- Indicação de poda de árvores na Rua Albertina

Rodrigues Ferreira - Praça dos Ceramistas no Jd Cambui.

INDICO ao Excelentíssimo, Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental de costume, se

digne determinar providências ao responsável pela Secretaria Municipal competente,

objetivando, realizado serviço de poda de árvores na Rua Albertina Rodrigues Ferreira -

Praça dos Ceramistas no Jd Cambui. Para melhorar a iluminação no local, mitigar risco de

queda de galhos em dias chuvosos, bem como risco de problemas com galhos na rede

elétrica. Contamos com a imediata ação de Vossa Excelência, desde já agradecemos e

reiteramos protestos de estima e apreço.

Sala "Ulysses Guimarães' 27 de Janeiro de 2021.

Vereador FERNAN6J.dSE SIBILA MARCONDES

Dr. Fernandinho Marcondes

MDB

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br